
Verordening tot wijziging van de Legesverordening Bloemendaal

De raad van de gemeente Bloemendaal;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 april 2017

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit:

 

De Verordening tot wijziging van de Legesverordening Bloemendaal 2017 vast te stellen.

Artikel I
De Legesverordening Bloemendaal 2017 wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Het onderdeel 18.3.1 van de tarieventabel, behorende bij de Legesverordening Bloemendaal 2017,

wordt vervangen door:

€ 121,90voor het verlenen van een vergunning of voor het wijzigen van een al ver-

leende vergunning voor het met een pleziervaartuig innemen van een ligplaats

aan openbare grond

18.3.1

€ 81,25als op een aanvraag als bedoeld in onderdeel 18.3.1 van deze tabel afwijzend

wordt beschikt, bedragen de verschuldigde leges

18.3.1.1

60%indien de aanvraag wordt ingetrokken binnen een termijn van 4 weken na

het in behandeling nemen ervan doch voor het verlenen/weigeren van de

vergunning

18.3.1.2

 van de op grond van onderdeel 18.3.1 verschuldigde leges 

40%indien de aanvraag wordt ingetrokken na 4 weken na het in behandeling

nemen ervan doch voor het verlenen/weigeren van de vergunning

18.3.1.3

 van de op grond van onderdeel 18.3.1 verschuldigde leges 

€ 40,65Als een aanvraag als bedoeld in onderdeel 18.3.1 buiten behandeling wordt

gesteld

18.3.1.4

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, welke

dag tevens de datum van ingang van de heffing is, met dien verstande dat de bepalingen die in gevolge

deze verordening worden gewijzigd van toepassing blijven op belastbare feiten die zich voor die datum

hebben voorgedaan.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Bloemendaal, gehouden op

18 mei 2017

, voorzitter

, griffier

Nr. 108835

GEMEENTEBLAD 27 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal

Gemeenteblad 2017 nr. 108835 27 juni 20171


